IMPULSE FÜR DEN BAU
AKTIONS-
ANGEBOTE
gültig bis 15.10.2019
Solange Vorrat reicht.
JETZT ZUGREIFEN! Top ausgestattete Lager- und
Gebrauchtmaschinen auf Seite 23
Ausgabe 02 | 2019

Betondurchfluss ermöglicht.
Der DRUWA kann einfach durch Umdrehen auch auf weichen Untergründen verwendet
werden. Durch seine spezielle Form ist der DRUWA gut stapelbar. Dadurch ergibt sich
eine optimale Frachtkostenersparnis und Lagerplatznutzung!
Typenbez. Art.-Nr. Beton -
deckung
in mm
Länge
in cm
Stk./
Bund
Stk./
Palette
Palettenpreis €
je 100 Stück
DUW20/80 36140 20 80 60 3.780 20,50
DUW25/80 36141 25 80 50 2.800 21,30
DUW30/80 36142 30 80 40 2.520 23,90
DUW35/80 36144 35 80 30 2.100 26,90
DUW40/80 36143 40 80 30 1.890 31,40
DUW50/80 9935047 50 80 20 1.540 35,90
Verlegebeispiel
verzahnte Fuge,
1 Typ für quer und
längs